

گفت‌وگو با سرتیپ دوم محمدحسین مستشاری
فرمانده قرارگاه عملیاتی لشکر ۷۷ پیروز ثامن الائمه(ع)
از مرزبانی تا پایش سلامت



نام‌گذاری ۲۹ فروردین به نام «روز ارتش» از ابتکارات امام خمینی(ره) بود. آن‌هم در شرایطی که ارتش جمهوری اسلامی با کارشکنی‌های مختلف داخلی و خارجی روبه‌رو بود. پس از پیروزی انقلاب، در شرایطی که دشمنان کمین کرده بودند و بحث انحلال ارتش مطرح می‌شد و ارتش در ...

رئیس اداره محیط زیست سلامت و ایمنی شهرداری:

مشهد در سال گذشته فقط ۴۰ روز هوای پاک داشت



به گزارش قدس آنلاین، رئیس اداره محیط زیست سلامت و ایمنی شهرداری مشهد از ثبت تنها ۴۰ روز هوای پاک در شهر مشهد طی سال گذشته خبر داد. محمد پذیرا با اعلام این خبر اظهار کرد: بررسی داده‌های مرکز پایش آلاینده‌های زیست‌محیطی شهرداری مشهد در سال ۹۹ حاکی از آن است ...

شهروندان از محقق نشدن وعده تأمین کالاهای اساسی در ماه رمضان گلایه دارند

مردم روزه‌دار و تورم بی‌ مهار!

بخش کرونا در همه بیمارستان‌های استان ایجاد شد

مدیر نظارت بر درمان و اعتباربخشی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: بخش کرونا در همه مراکز درمانی و بیمارستان‌های زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی ایجاد شده است. دکتر علی اصغر انجیدنی در گفت‌وگو با ایرنا ...

سیمان در کارخانه و ما گرد جهان می‌گردیم!

در حالی خراسان جنوبی یکی از صادرکنندگان سیمان به کشور افغانستان است که در بیرجند دو ماه است که سیمان نایاب شده است و با وجود افزایش قیمت ۱۵ درصدی، اما همچنان شهروندان برای خرید یک پاکت سیمان از این مغازه به آن مغازه می‌روند ...



عکس رضوی - علی کریمی رستگار

نیره اعظم نواب احتشام در حرم رضوی به خاک سپرده شد

خداحافظی با همسر شهید نواب صفوی

پیکر «نیره اعظم نواب احتشام رضوی» همسر شهید سیدمجتبی نواب صفوی، بنیان‌گذار و رهبر جمعیت فدائیان اسلام که روز شنبه بر اثر بیماری سرطان در مشهد درگذشت، در حرم مطهر رضوی به خاک سپرده شد. حجت‌الاسلام حسین معصومی، مدیرکل بنیاد شهید و امورایثارگران خراسان رضوی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا ضمن تسلیت درگذشت این همسر و مادر فداکار گفت: پیکر مرحومه احتشام رضوی در رواق حضرت فاطمه زهرا(س) حرم مطهر رضوی به خاک سپرده شد. پدر مرحومه احتشام رضوی در دوران رضانخان از رهبران قیام مسجد گوهرشاد در مشهد بود که پس از این واقعه و تحمل زندان، ۶ سال به سوازه تبعید و پس از آزادی به تهران نقل مکان و با شهید نواب صفوی آشنا شد ... ادامه در همین صفحه ...

ادامه از همین صفحه
همسر نواب صفوی سال‌ها پیش مصاحبه‌ای با روزنامه همشهری داشت که بخش‌هایی از این گفت‌وگو را در ادامه مرور می‌کنیم: فرزندان ما فاطمه، زهرا و صدیقه هستند. زهرا هنگام شهادت پدرش دو سال و نیمه بود؛ سومی هم که صدیقه بود چهار ماه پس از شهادت نواب صفوی به دنیا آمد؛ یعنی در زمان شهادت نواب، من صدیقه را پنج‌ماهه باردار بودم. من با وجود نقایبی که در زمان پهلوی‌ها بود مایل نبودم که فرزندانم بی‌سواد باشند و از دیگران عقب بمانند؛ به همین دلیل از همان ابتدا آن‌ها را به مدرسه می‌فرستادم اما در عین حال بر ضرورت حفظ شئون اسلامی از سوی آن‌ها هم اصرار داشتم ...

زمانی که ما در تهران زندگی می‌کردیم، فرزندان را به مدارس اسلامی می‌فرستادیم و آن‌ها در آنجا تربیت می‌شدند اما زمانی که به مشهد آمدیم، شرایط مانند تهران برای فرزندان مهیا نبود. آن زمان رئیس آموزش‌وپرورش مشهد فردی بود به نام آقای عابدینی. من خودم شخصاً رفته با او صحبت کردم و به صراحت به او گفتم من با حکومت مخالفم اما نمی‌خواهم فرزندانم بی‌سواد یا سربرآ اجتماع باشند. به او گفتم که بچه‌ها در تهران در مدرسه اسلامی درس خوانده‌اند و در مشهد هم مایل نیستیم بی‌حجاب باشند. به او گفتم آن‌ها فرزندان نواب هستند. جالب این است که او آن زمان موافقت کرده بود که آن‌ها سر کلاس باحجاب باشند.

منصب نواب‌التولیه

پدر من در سال ۱۳۱۴ قیام علیه رضاخان را در خراسان رقم زدند. ایشان رئیس بیمارستان امام‌رضاع(ع) و دارای وجاهت زیادی در منطقه خراسان بودند. چند منصب هم در آستان قدس رضوی داشتند. ایشان فرزند نواب‌التولیه بودند. در آن

برای پیشرفت را ما از ایشان به یادگار داریم. پس از تهران به سوازه تبعید می‌شوند. بعد از سوازه هم به تهران می‌آیند و مصاحبه‌شان در روزنامه‌های کیهان و اطلاعات به چاپ می‌رسد و همین مصاحبه سبب آشنایی ما با شهید نواب صفوی می‌شود. ماجرای من و شهید نواب از اینجا آغاز می‌شود.

شهید نواب صفوی مصاحبه ایشان را در روزنامه می‌خواند و پرس‌وجو می‌کند تا ایشان را پیدا کند. نام پدر من هم نواب احتشام بود. این سخنان و مصاحبه در واقع موجب این می‌شود که ما به شهید نواب صفوی برسیم.

جالب است بدانید که شهید نواب صفوی به لحاظ هوش سرشاری که داشتند در برخی مقاطع، سه کلاس را در یک کلاس می‌خواندند. ایشان در ۱۵ سالگی دیپلم هنرستان صنعتی ایران - آلمان را از مدرسه دارالفنون گرفتند. روحیات ایشان هم عجیب بوده است. خاطرم هست که می‌گفتند پنج‌ساله که بوده‌اند یکی از بچه‌ها شیشه‌ای را در محله می‌شکنند. ایشان متقبل هزینه آن شیشه و خسارت می‌شوند. به او می‌گویند: «چرا شما؟» می‌گوید: «به دو دلیل؛ دلیل اول آنکه این بچه پدر ندارد و دلیل دوم هم اینکه پول ندارد». در واقع روحیات معنوی ایشان از همان کودکی زیانزد خاص و عام بوده است.

ایشان در زمان دبیرستان همه بچه‌های مدرسه را به خط می‌کنند که باید اعتصاب کنیم که فلان مصوبه مجلس که خلاف موازین است اجرا نشود و تا حدی هم کار را جلو می‌برند؛ یا زمانی که ایشان به دلیل نوع دیپلمشان که از هنرستان صنعتی بوده برای شاغل شدن به شرکت نفت آبادان می‌روند هم مبارزاتی داشته‌اند. آنجا یکی از مستشاران انگلیسی سیلی محکمی به یکی از کارکنان ایرانی می‌زند. ایشان همه کارکنان را جمع می‌کنند و اعتصاب می‌شود. او می‌گوید یا باید آن

مستشار از این کارگر عذرخواهی کند و یا اینکه از این کارگر ایرانی سیلی بخورد. این کار سبب اعتصاب سراسری در شرکت نفت آبادان می‌شود و به همین علت یکی از نزدیکان شهید نواب به او می‌گوید که سیدمجتبی قصد کرده‌اند سرت را زیر آب کنند و تو را به قتل برسانند. شهید نواب هم شبانه از بصره به نجف می‌رود.

پس از مسئله کسروی و توهین به قرآن مجید و جسارت به حضرت زهرا(س) و جلسات آتش زدن قرآن، مسئله حکم ارتداد پیش می‌آید و ایشان مستقیم به تهران می‌آیند. ابتدا او را امر به معروف می‌کنند. در همان جلسه اول ۱۵ طرفدار کسروی به سمت نواب می‌روند و راه او را پی می‌گیرند؛ این یعنی جذابیت فوق‌العاده نواب برای مخاطبانش. به کسروی پیام داده می‌شود که اگر از حرف‌ها و اعمال خود توبه نکنی تو را ترور می‌کنیم. فدائیان اسلام از اینجا تشکیل می‌شود و مبارزه شکل می‌گیرد؛ کسروی هم کشته می‌شود.

نواب را که گرفتند، ۲۲ ماه در زندان بودند؛ من هم چندماهه باردار بودم. خب این مسئله شرایطی را برای ما فراهم کرده بود. البته خوب است بدانید که زندان هم محل تبلیغات شهید نواب شده بود.

سریاز نواب

شهید سیدمجتبی نواب صفوی شجاع بود و مصمم. او گویی در مکتب بلافضل پیامبر(ص) تربیت شده بود. همه کارش برای خدا بود و من این را از نزدیک درک می‌کردم. زندگی من با شهید نواب بسیار شیرین بود و به آن افتخار می‌کنم. وقتی ایشان اذان می‌گفت گویی در خانه همه با ایشان اذان می‌گفتند.

همه لحظات آن هشت سال زندگی مشترک خاطره است. من وقتی ازدواج کردم به نظر خودم برای شهید نواب سریاز بودم

((اطلاعیه آگهی مزایده))

موقوفات غیرمتصرفی ذیل الذکر در نظر دارند تعدادی از رقبات مسکونی خود را به مدت یکسال از طریق مزایده کتبی به اجاره واگذار نمایند.

ردیف	عنوان	متراژ(مترمربع)	پایه کارشناسی (اجاره ماهیانه)	آدرس محل
۱	یک واحد آپارتمان مسکونی- نوبت اول	۱۲۹/۴۱	۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال	بلوار پیروزی، خیابان رهایی، بین رهایی ۳ و ۵ پلاک ۱۴ طبقه سوم
۲	یک واحد آپارتمان مسکونی- نوبت اول	۱۰۰	۱۸/۵۰۰/۰۰۰ ریال	بلوار پیروزی، خیابان رهایی شرقی یک، نبش کوچه دوم پلاک ۴۷ طبقه همکف
۳	یک واحد آپارتمان مسکونی- نوبت اول	۱۱۰	۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	بلوار پیروزی، خیابان رهایی شرقی یک، نبش کوچه دوم پلاک ۴۷ طبقه اول
۴	یک باب منزل مسکونی- نوبت اول	۲۷۴	۳۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال	خیابان توحید ۱۱ کوچه رضویها، نبش رضویهای ۱۱ پلاک ۱۱۳

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به اداره اوقاف واقع در میدان تختی، خیابان آیکو، مقابل پمپ بنزین سعد آباد، اداره اوقاف ناحیه یک واحد موقوفات غیرمتصرفی مراجعه و یا با شماره تلفن ۲۵۲۹ داخلی ۲۲۲۴ تماس حاصل نمایند. مهلت شرکت در مزایده تا پایان ساعت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۷ می باشد. پاکت های مزایده در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۸ ساعت ۱۰ صبح در محل اداره اوقاف ناحیه یک با حضور اعضای کمیسیون مزایده بازگشایی خواهد شد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مهر ۱۷۹
(تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۱/۳۰)

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مهر ۱۷۹ که در ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۳ در محل دفتر تعاونی واقع در بلوار جلال آل احمد، جلال آل احمد ۳۵ پلاک ۱۳۴ تشکیل میشود حضور بهم رسانند. طبق ماده ۱۹ آیین نامه اجرایی مجمع عمومی در صورتی که حضور اعضای در مجمع عمومی به علی میسر نباشد میتواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگری واگذار نماید که تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. دستور جلسه:

۱- تمدید مدت فعالیت تعاونی
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر ۱۷۹

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده - (نوبت اول) شرکت تعاونی مسکن جمعیت هلال احمر خراسان رضوی تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱/۳۰

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن جمعیت هلال احمر خراسان رضوی در ساعت ۱۰ روز یکشنبه ۱۴۰۰/۲/۱۳ در محل سالن شهدای امدادگر ده دی برگزار می شود. از کلیه اعضای محترم تقاضا می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در این جلسه حضور بهم رسانند. اعضای محترم می که امکان حضور آنها در جلسه مقدور نمی باشد، می توانند حق رای خود را به موجب وکالتنامه کتبی به فرد دیگری محول نمایند که در این صورت تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.

اعضای متقاضی اعطاء نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر خود باید از ساعت ۸ تا ۱۲ روزهای دوشنبه و چهارشنبه از تاریخ ۱۴۰۰/۲/۱۱ تا ۱۴۰۰/۲/۱۱ به محل دفتر تعاونی مراجعه تا پاس از تایید وکالتنامه های مزبور توسط مقام مجاز، ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد.

دستور جلسه: ۱- انحلال شرکت تعاونی
۲- تعیین نشانی هیئت تصفیه شرکت تعاونی

شرکت تعاونی مسکن جمعیت هلال احمر خراسان رضوی



شهروندان از محقق نشدن وعده تأمین کالاهای اساسی در ماه رمضان گلایه دارند

مردم روزه دار و تورم بی مهار!



خرید کنید.

شهروند دیگری با ابراز گلایه از ادامه نابسامانی در بازارگوش مرغ و توزیع آن در برخی فروشگاهها با صفهای طولانی و همچنین در مدت محدود میگوید: چند ماه است که داستان گوشت مرغ به همین منوال پیش می‌رود و با اینکه هر کیلو گوشت گران شد اما باز هم مردم با مشکلات قبلی روبه‌رو هستند و نیازشان تأمین نمی‌شود و با این شرایط مجبور هستند با قیمت خیلی بالاتر مرغ بخرند.

سه‌ماهه‌ها جوایفی تقاضا نیست

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صمت خراسان رضوی نیز در گفت‌وگو با خبرنگار ما در خصوص آنچه تاکنون برای تأمین نیاز بازار کالاهای اساسی در ماه مبارک رمضان انجام شده است، گفت: سهمیه‌هایی که برای تأمین نیاز کالاهای اساسی در ماه مبارک رمضان در نظر گرفته شده است با رشد روبه‌رو بوده اما این بدان معنا نیست که این افزایش پاسخگوی کامل تقاضا در بازار باشد. به طور مثال در بحث روغن باید عرضه بیش از معمول در بازار صورت بگیرد تا عطف آن کم شود. با شرایط فعلی هرچه روغن توزیع شود، بازار کمبود دارد.

علی غفوری مقدم در مورد سرنوشت ۹ هزار ۷۰۰ تن روغنی که برای ماه مبارک رمضان در نظر گرفته شده بود، اظهار کرد: تاکنون ۴ هزار تن از این روغن‌ها به استان اختصاص یافته که ۲ هزار تن آن در شبکه توزیع شهر مشهد و ۲ هزار تن دیگر در شهرستان‌ها توزیع می‌شود.

وی در ادامه بیان کرد: تا زمانی که در عرضه و تقاضا به تعادل نرسیم نمی‌توانیم مدعی شویم با این سهمیه‌ها تقاضایی که در استان هست را برآورده می‌کنیم. تلاش می‌کنیم سهمیه‌های مضاعفی برای استان جذب کنیم که سفر فردا (امروز) رئیس سازمان صمت استان به تهران نیز در همین راستا صورت می‌گیرد.

دور باطل قیمت‌ها

شهروندی در مواجهه با پرسش ما در خصوص در دسترس بودن کالاهای اساسی از جمله روغن، گوشت مرغ، شکر و ... با قیمت مصوب می‌گوید: همه چیز در بازار وجود دارد و فروشگاه‌ها مشکلی برای عرضه آن ندارند به جز گوشت مرغ که هنوز نمی‌شود به راحتی در بازار خرید، اما آنچه آزادکننده بوده این است که قیمت‌هایی که برای کالاهای وجود دارد هر روز افزایشی و متغییر است و روندی صعودی دارد.

وی همچنین به این نکته اشاره می‌کند که این همه در اخبار و رسانه‌ها وجود کالاهای اساسی با قیمت

مصوب و به مقدار کافی از سوی مسئولان صحبت می‌شود که اگر کسی خبر نداشته باشد فکر می‌کند به نخستین فروشگاه‌هایی که در محل زندگی‌اش مراجعه کند خیلی راحت می‌تواند این کالاهای را با نرخ مصوب تهیه کند در حالی که این گونه نیست و باید در شرایط فعلی هم وقت زیادی تلف کنید و هم کرونا را به جان بخرید و در صف‌های طولانی که خرید این اقلام دارند بایستید تا شاید کالایی که نیاز داشتید را بتوانید

تقاضای مردم است.

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صمت خراسان رضوی همچنین به این نکته نیز اشاره کرده بود که به جز همه این‌ها از سهمیه اسفند ۲ هزار و ۴۰۰ تن برنج با قیمت ۱۲ هزار و ۵۰۰ تومان را هم در دست توزیع داریم. یک‌هزار و ۳۰۰ تن شکر، ۵۰۰ تن قند و ۴ هزار تن روغن هم از سهمیه اسفند در حال توزیع داریم و استنباط من این است که وضعیت روغن شرایط مناسبی پیدا خواهد کرد و شاهد بازار آرامی خواهیم بود. علاوه بر این، یک‌هزار و ۷۰۰ تن روغن سهمیه صنف هم به استان

و ۷۰۰ تن روغن برای ماه مبارک رمضان، وضعیت این کالا بهبود پیدا کرده و همه چیز در بازار این کالای مصرفی سروسامان پیدا خواهد کرد. وی همچنین به توزیع ۲ هزار و ۳۰۰ تن برنج با قیمت‌های ۱۸ هزار و ۵۰۰ تومان و ۱۲ هزار و ۵۰۰ تومانی، سهمیه ۲ هزار تن شکر خانوار با قیمت ۸ هزار و ۷۰۰ تومان برای هر کیلو و ۲۱۰۰ تن گوشت منجمد گوساله با قیمت ۸۰ هزار تومان اشاره کرده بود که هدفش ثبات قیمت و برآورده کردن میزان

بازار روی آرام به خود نگرفت!

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صمت خراسان رضوی کمتر از ۱۰ روز پیش (۲۱ فروردین) در گفت‌وگو با قدس‌آنانیان مدعی شده بود بازار آرامی در ماه مبارک رمضان در خراسان رضوی خواهیم داشت. علی غفوری مقدم گفته بود: با توزیع ۹ هزار و ۷۰۰ تن روغن برای ماه مبارک رمضان، وضعیت این کالا بهبود پیدا کرده و همه چیز در بازار این کالای مصرفی سروسامان پیدا خواهد کرد. وی همچنین به توزیع ۲ هزار و ۳۰۰ تن برنج با قیمت‌های ۱۸ هزار و ۵۰۰ تومان و ۱۲ هزار و ۵۰۰ تومانی، سهمیه ۲ هزار تن شکر خانوار با قیمت ۸ هزار و ۷۰۰ تومان برای هر کیلو و ۲۱۰۰ تن گوشت منجمد گوساله با قیمت ۸۰ هزار تومان اشاره کرده بود که هدفش ثبات قیمت و برآورده کردن میزان

پس از ۶۰۰ مورد بازرسی صورت گرفت پلمب بیش از ۶۰ باشگاه ورزشی در مشهد



رئیس اداره ورزش و جوانان مشهد گفت: از ۲۱ فروردین سال جاری تاکنون ۶۰۰ مورد بازرسی از باشگاه‌های ورزشی سطح مشهد داشته‌ایم که منجر به پلمب ۶۰ تا ۷۰ باشگاه ورزشی شده است.

مهدی سلاطین در خصوص نحوه نظارت بر اجرای محدودیت‌های اعمال شده توسط ستاد ملی مقابله با کرونا بر باشگاه‌ها و اماکن ورزشی مشهد، اظهار کرد: در این مرحله از شیوع کرونا مشکلات باشگاه‌داران و مشکلات ما در حوزه نظارت نیز بیشتر شده است. در سال گذشته که با وضعیت قرمز شهر مشهد روبه‌رو بودیم، باشگاه‌داران نسبت به محدودیت‌های کرونایی شرایط قرمز تمکین می‌کردند.

شرایط جامعه به سمتی رفته که اگرچه بیشتر اصناف تعطیل هستند، اما نسبت به محدودیت‌های دوره‌های پیش همکاری و همراهی مدیران و مالکان باشگاه‌ها کاهش یافته است. البته باشگاه‌داران همکاری خوبی دارند، اما مشکلات کنونی فشار زیادی بر آنان تحمیل کرده است.

به گزارش ایسنا، وی افزود: از شنبه هفته گذشته اکیب‌های بازرسی اداره ورزش و جوانان مشهد هر روز از ساعت ۷ الی ۱۳ شب گشت می‌دهند. روزانه بیش از ۴۰ مورد بازرسی انجام می‌شود که تذکر و اخطار کتبی و شفاهی به مدیران و مالکان باشگاه‌ها را در پی دارد. فقط اداره ورزش و جوانان مشهد در این موضوع ورود نکرده و فرمانداری، دانشگاه علوم پزشکی و پلیس اماکن هم نظارت دارند.

رئیس اداره ورزش و جوانان مشهد گفت: از ۲۱ فروردین تاکنون ۶۰۰ مورد بازرسی از باشگاه‌های ورزشی سطح مشهد داشته‌ایم که منجر به ۲۲۰ مورد تذکر و اخطار کتبی و شفاهی شده و ۶۰ تا ۷۰ باشگاه ورزشی نیز پلمب شده‌اند.

ایجاد یک هزار و ۵۰۰ شغل برای زندانیان خراسان شمالی

استاندار خراسان‌شمالی بر ضرورت اجرای طرح‌های اشتغال‌زا برای زندانیان استان تأکید کرد و گفت: گام نخست ایجاد اشتغال برای یک هزار و ۵۰۰ زندانی و یکی از اعضای خانواده آن‌هاست. به گزارش خبرنگار مهر، محمدعلی شجاعی در جلسه بررسی تفاهم‌نامه‌های خراسان‌شمالی با سازمان زندان‌های کشور اظهار کرد: اجرای طرح‌هایی با هدف ایجاد شغل پایدار با تأکید بر حرفه‌آموزی در دستور کار باشد تا دغدغه اشتغال و درآمد زندانیان و خانواده‌های آنان برطرف شود. وی ایجاد اشتغال و حرفه‌آموزی برای مجموعه یک هزار و ۵۰۰ نفری زندانیان و یکی از اعضای خانواده‌های آنان را گام نخست دانست و گفت: در بحث حرفه‌آموزی باید جغرافیای سیاسی سکونت زندانیان مورد توجه باشد. نماینده عالی دولت در استان خراسان‌شمالی با تأکید بر آمادگی دولت برای ایجاد زیرساخت‌های لازم در خصوص ایجاد اشتغال برای زندانیان و خانواده‌های آنان، گفت: برای انجام کاری ماندگار بخش خصوصی متخصص به عنوان سرمایه‌گذار طرح باید پای کار بیاید.

بازگشایی ۵۴ هزار متر مربع از اراضی بستر رودخانه‌های خراسان رضوی

مدیر امور منابع آب مشهد از رفع تصرف ۵۴ هزار مترمربع اراضی بستر رودخانه‌های مشهد، چناران، گلپهار، فریمان، طرق‌به‌شان‌دیز خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد برزویی به عملیات لایروبی مسیل رودخانه‌ها به طول ۲۱ کیلومتر در محدوده تحت پوشش امور منابع آب مشهد اشاره کرد و گفت: رفع تصرف از بستر رودخانه‌ها در راستای صیانت و حفاظت از منابع آبی و حفظ حقوق بیت‌المال، تبصره ۴ ماده ۲ قانون توزیع عادلانه آب، ماده ۹ لایحه قانون رفع تجاوز از تأسیسات آب و برق کشور و به منظور جلوگیری از تعدی اشخاص به اراضی دولتی از جمله حدود بستر و حریم رودخانه‌ها اجرا شد. وی افزود: برای پیشگیری و جلوگیری از خسارت‌های جانی و مالی در هنگام بروز سیلاب‌های احتمالی، با تلاش بی‌وقفه همکاران گروه حفاظت و مهندسی رودخانه‌های این امور و گروه‌های گشت و بازرسی، در طول سال ۱۳۹۹، به ۱۰۳ رونده مربوط به تخلفات تجاوز و تصرف اراضی حریم و بستر رودخانه‌های محدوده تحت پوشش امور منابع آب مشهد رسیدگی شد.

قالی شویی و مبیل شوئی عداالتیان... کیش قشم... خدمات پزشکی... تکمیل کادر بازرگانی... قالی شویی نیمه ایران... خدمات پزشکی... تکمیل کادر بازرگانی... قالی شویی نیمه ایران...

نماینده‌های پذیرش آگهی در شهر مشهد... نماینده‌های: سجاد/فلسطین، هانویه/هنرستان، وکیل آباد/اقبال، فرامرز/فردوسی، پیروزی...

